Vậy

thì suốt ngày 24 tiếng bạn xem bạn bao nhiêu lần vọng niệm? Thôi tôi cứ nói

là không ác nữa, nhưng chỉ cần trung tính thôi].

Kết quả

1- Thành danh - Đỗ tiến sĩ

Ba năm qua như thế, ông vừa được 50 tuổi, vào niên hiệu Vạn Lịch thứ

hai triều đình mở kỳ thi hội là năm Giáp Tuất là 1574, (ba năm đấy).